
 

 

AVVISO PUBBLICO   
SEDUTA DI GARA   

 
 

 
OGGETTO: Bando di gara prot. 2021-3767 del 19/03/2021. 
Settori speciali - gara europea – Procedura aperta 
FORNITURA E MANUTENZIONE ASSICURATA FULL SERVICE DI AUTOBUS, DI CLASSE I 
SUBURBANI E DI CLASSE II EXTRAURBANI, DA ADIBIRE AL SERVIZIO PUBBLICO DI 
LINEA, SUDDIVISA IN 4 LOTTI 
 Codice CUP F70J20000020007 
LOTTO 1 - n° 5 autobus extraurbani da 18 mt, classe II, pianale ribassato, a gasolio 
CIG     867660836E 
Importo a base d’appalto € 2.628.000,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
LOTTO 2 - n°  6 autobus sub-urbani da 18 mt, classe I, pianale ribassato, a gasolio 
CIG     8676620D52 
Importo a base d’appalto € 3.093.200,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
LOTTO 3 - n°  11 autobus extraurbani da 12 mt, classe II, pianale rialzato, a gasolio 
CIG     867662731C 
Importo a base d’appalto € 3.777.200,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
LOTTO 4 - n°  8 autobus extraurbani da 12 mt, classe II, pianale ribassato, a gasolio 
CIG     8676641EA6 
Importo a base d’appalto € 3.003.600,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
ID Sintel 136244599 

Termine  per la ricezione  delle offerte: ore 14.00 del 04/05/2021 
 
 
Si comunica che la seduta pubblica di gara prevista per il giorno 05/05/2021 alle ore 9.30 viene 
aggiornata al giorno 
 

 
06 maggio 2021 alle ore 09.15. 

 
 
A causa dell’emergenza epidemiologica in atto da COVID-19 NON sono ammesse persone ad 
assistere all’apertura delle offerte. Trattandosi di gara telematica non è necessaria la seduta 
pubblica. La Piattaforma Sintel garantisce l’intangibilità del contenuto delle offerte e ogni 
operazione compiuta è ritualmente tracciata dal sistema. 
Su richiesta sarà eventualmente possibile consentire la partecipazione attraverso piattaforme 
telematiche. Si invitano a tal fine i soggetti interessati ad inviare, almeno il giorno prima del giorno 
previsto per la seduta di gara, attraverso la funzionalità “Comunicazioni Procedura” disponibile 
nell’interfaccia “Dettaglio” della procedura di gara sulla Piattaforma SINTEL, apposita richiesta di 
partecipazione alla seduta pubblica indicando il nominativo del soggetto che assisterà alle 
operazioni di gara nonché un indirizzo e.-mail , a cui sarà inviato il link per partecipare alla 
videoconferenza. 
 
 
 
 
Vicenza, 04/05/2021 
 
 
                                   Il  Direttore Generale  
                     Ing. Umberto Rovini 


